בבית המשפט העליון

בש"פ 4818/22

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

עמוס דב סילבר המשיב:

בקשה (שמינית) להארכת מעצר מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"א בתמוז התשפ"ב (20.7.2022)

בשם המבקשת: עו"ד סיגל בלום, עו"ד יוני חדד

בשם המשיב: עו"ד איתי בר עוז, עו"ד ניצן ביילין

החלטה

1. בפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב מיום 28.7.2022 (בפעם השמינית) במאה וחמישים ימים או עד למתן
פסק הדין בתפ"ח 42209-04-19 בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.